Solski center Novo mesto

Srednja zdravstvena in kemijska Sola

BN — predmetnik (velja za generacije, vpisane od 2019/20 dalje)

Programska enota

Slovenscina
Tuji jezik
Matematika
Umetnost
Druzboslovje
Naravoslovje
Sportna vzgoja

Skupaj -
Splos$noizobraZevalni
predmeti

Nega in oskrba

Varovanje zdravja in
okolja

Etika in komunikacija
Gospodinjstvo

Skupaj - Strokovni
moduli

Praksa iz nege in oskrbe
Praksa iz gospodinjstva

Prakti¢ni pouk v Soli

Prakti¢no
usposabljanje z delom

Aktivno drzavljanstvo
Interesne dejavnosti

Skupaj - Druge oblike
vzgojno-
izobraZevalnega dela

Informatika

Osnove anatomije
Prehrana in dietetika
Pedikura in masaza
Nega in oskrba 11
Kultura obnaSanja
Slovens¢ina Il

Tuji jezik I
Matematika Il

Skupaj - Odprti
kurikul

Z| — Storitev in
zagovor

Skupaj

1. letnik 2. letnik
35 tednov 27 tednov
teden leto teden leto
3 105 2 54
2 70 2 54
3 105 3 81
1 35 0
2 70 54
2 70 54
2 70 54
15 525 13 351
1 35 2 54
2 70 54
1 35 54
0 1 27
4 140 189
8 280 6 162
0 54
8 280 8 216
342
30
56 54
56 84
1 35
70 54
35 27
0 0
1 35 2 54
1 35 0
0 0
0 0
0 0
6 210 5 135
33 1219 33 1297

3. letnik
20 tednov
teden leto
3 60
2 40
1 20
0
0
0
2 40
8 160
1 20
0
2 40
1 20
4 80
6 120
0
6 120
570
20
20
1 20
2 40
6 120
1 20
0
1 20
1,5 30
1,5 30
14 280
32 1242

teden

ol ML NO

36

15

20

22

Pl O O -

1,5
1,5
25

98

Skupaj ur
82 tednov
leto

219
164
206
35
124
124
164
1036

109
124

129
47
409

562
54

616
912

30
130
160

35

144
102
120
109
35
20
30
30
625

3758



